%@7%6%&@5@7@'@ i %&@w “%@J@ %&J@//@ ’

WAL @;éﬁ/ﬂ/ﬁ/w A5 (Towds Wiieats

L’Aquila, 11 18.04.2023
Prot. n. 0002660/1M

Oggetto: Elezioni suppletive di un membro del Consiglio Accademico - Elenco generale alfabetico
degli aventi diritto al voto (elettorato attivo) — Rettifica.

IL DIRETTORE
VISTO il DD n. 13 del 06.04.2023 di indizione delle elezioni suppletive di un membro del
Consiglio Accademico ;
CONSIDERATO che in data 17.04.2023 questo Conservatorio ha provveduto a pubblicare sul sito

istituzionale I'elenco generale alfabetico degli aventi diritto al voto (elettorato attivo)
prot. n. 0002584/1M, come previsto dal provvedimento di indizione delle elezioni
richiamato al punto precedente;

TENUTO CONTO che, per mero errore materiale, € stato inserito nel su citato elenco il prof. Siega Carlo,
in servizio presso questo Conservatorio in qualita di supplente breve e saltuario sulla
cattedra di Teoria, ritmica e percezione musicale il cui titolare, prof. Centioni Stefano,
risulta assente;

DISPONE

di rettificare I'’elenco generale alfabetico degli aventi diritto al voto (elettorato attivo) di cui in premessa
eliminando il nominativo del prof. Siega Carlo e inserendo quello del prof. Centioni Stefano.

Il Direttore
M° Claudio Di Massimantonio

Firmato digitalmente da:

DI MASSIMANTONIO CLAUDIO
Firmato il 19/04/2023 10:01

Seriale Certificato: 2053020

Valido dal 03/01/2023 al 03/01/2026
InfoCamere Qualified Electronic Signature CA

ALLEGATO: Elenco generale alfabetico degli aventi diritto al voto

Dyr RZ (/////‘///‘ - O5 I Q//////// T SPL D272 T SO OAT A - r‘»/////////w/mm//w @eping. i/ - Cotoe Tt SNNIZO7000



7= . .
()ﬂ//»’rﬂ/'ﬂr/l(v)’/ﬁ o i

f//z,/f// 40 ¢ a

Tlfredo

?;‘r/u’/)//(/ ~ Q':%Eylli/r/

ELEZIONI SUPPLETIVE COMPONENTE CONSIGLIO ACCADEMICO — TRIENNIO 2022/25

ELETTORATO ATTIVO
1 | Angelozzi Maurizio Tempo indeterminato Pratica e Lettura Pianistica
2 | Baglio Vincenzo Tempo indeterminato Pratica e Lettura Pianistica
3 | Barbati Giovanna Tempo determinato Viola da Gamba
4 | Benedetti Carlo Tempo indeterminato Pianoforte
5 | Berardini Giuseppe Tempo indeterminato Sassofono
6 | Berré Giamila Tempo indeterminato Organo
7 | Berti Luigia Tempo indeterminato Pedagogia Musicale
8 | Bonanno Alessandro Tempo indeterminato Pianoforte
9 | Bonifaci Lucia Tempo indeterminato Storia della Musica
10 | Bonolis Gabriele Tempo indeterminato Musica da Camera
11 | Borgonovi Davide Tempo indeterminato Basso Tuba
12 | Boselli Marina Tempo determinato Eufonio
13 | Boulay Guillaume Tempo indeterminato Esercitazioni Orchestrali
14 | Braconi Monaldo Tempo indeterminato Pianoforte
15 | Capogrosso Fabio Massimo Tempo indeterminato Teoria Dell'’Armonia e Analisi
16 | Caporale Massimiliano Tempo indeterminato Accompagnamento Pianistico
17 | Carradori Fabrizio Tempo indeterminato Lettura della Partitura
18 | Caterina Aldo Tempo indeterminato Trombone
19 | Cavaliere Giuliano Tempo indeterminato Musica da Camera
20 | Centi Pizzutilli Carla Tempo indeterminato Canto
21 | Centioni Stefano Tempo indeterminato 'l\l;lic;rii(z:ia,lleRitmica e Percezione
22 | Cesari Antonella Tempo indeterminato Canto
23 | Ciamacco Marco Tempo indeterminato Fagotto
24 | Cocciolito Maurizio Tempo indeterminato Lettura della Partitura
25 | Coclite Massimiliano Tempo indeterminato Canto Jazz

Dir RZ (/////‘///‘ol son - OF 7O ,/////;/%/ Tl OS2 2272 - T ASOZ2 GATAT - r‘»/////////’/r//r/‘n//n (//}w//r////, i~ Cottoe et SNHIZO70006

-2-




((-\) o nwderovalorio i f//z,/f// 46 ¢ a e‘ﬁ//E// red o ?/ adella ~ Q ' /7>7 w il a
26 | Coco Laura Tempo indeterminato Clarinetto
27 | Coen Andrea Tempo indeterminato Clavicembalo

28

Colangeli Carmine

Tempo indeterminato

Teoria, Ritmica e Percezione
Musicale

29

Colangelo Alessandra

Tempo indeterminato

Teoria, Ritmica e Percezione
Musicale

30

D'Aprile Giovanni

Tempo indeterminato

Corno

Composizione musicale

31 | De Amicis Maria Cristina Tempo indeterminato clettroacustica

32 | De Luca Alessandro Tempo indeterminato Pianoforte

33 | De Martini Maria Tempo indeterminato Flauto Dolce

34 | Del Nunzio Piergiorgio Tempo indeterminato Accompagnamento Pianistico
35 | Della Sciucca Marco Tempo indeterminato Composizione

36 | Di Biase Maria Concetta Tempo indeterminato Accompagnamento Pianistico
37 | Di Giulio Maria Tempo indeterminato Arpa

38 | Di Marco Rosalinda Tempo indeterminato Esercitazioni Corali

39

Di Massimantonio Claudio

Tempo indeterminato

Organo

40

Di Muro Emanuele

Tempo indeterminato

Teoria e Tecnica
dell'Interpretazione Scenica

41

Di Sabatino Paolo

Tempo indeterminato

Musica d'insieme jazz

42

Di Scipio Agostino

Tempo indeterminato

Composizione Musicale
Elettroacustica

43

Di Stanislao Roberto

Tempo indeterminato

Chitarra

44

Diodati Francesco

Tempo indeterminato

Chitarra Jazz

45

Fasano Fabio

Tempo indeterminato

Chitarra

46

Ferraiuolo Fausto

Tempo indeterminato

Pianoforte Jazz

47

Filippi Barbara

Tempo indeterminato

Teoria, ritmica e percezione
musicale

Teoria, ritmica e percezione

48 | Fina Francesco Tempo indeterminato :
musicale

49 | Fiore Michele Tempo determinato Flauto

50 | Flammini Dario Tempo indeterminato Fisarmonica

51 | Formicone Cristiano Tempo indeterminato Clarinetto

52

Francalanza Luigi

Tempo indeterminato

Composizione

Dir RZ (/////‘///‘ol son - OF 7O ,/////;/%/ Tl OS2 2272 - T ASOZ2 GATAT - r‘»/////////’/r//r/‘n//n (//}w//r////, 7~

-3-

Cotre - Fgeeat SNNIZO70006



7= . .
()ﬂ//»’rﬂ/'ﬂr/l(v)’/ﬁ o i

f//z,/f// 40 ¢ a

Tlfredo

‘©

ads el a ~

17 ':{1/7>7 w il a

53 | Gabriele Alessio Tempo indeterminato Multimedialita
54 | Gaeta Walter Tempo determinato Composizione Jazz
55 | Ganeri Stefania Tempo indeterminato Pianoforte
56 | Gatto Roberto Tempo Indeterminato Batteria e Percussioni Jazz
57 | Giordano Marco Tempo indeterminato Acustica Musicale
58 | Giudice Fabio Tempo indeterminato Mandolino
L . . . Musica di Insieme per Strumenti a
59 | leie Giovanni Tempo indeterminato . P
Fiato
. . . . Teoria, Ritmica e Percezione
60 | Innocenzi Mariano Tempo indeterminato .
Musicale
61 | Lee Hyo Soon Tempo indeterminato Canto
62 | Lepri Fernando Tempo indeterminato Chitarra

63

Lopes Ferreira Alvaro

Tempo indeterminato

Musica da camera

64

Lucanero Roberto

Tempo determinato

Storia del Jazz, delle Musiche
Improvvisate ed Aud

65

Macchione Daniela

Tempo indeterminato

Storia della Musica

66

Maffei Maria Irene

Tempo indeterminato

Bibliografia e biblioteconomia
musicale

67

Mantini Carlo

Tempo indeterminato

Teoria, ritmica e percezione
musicale

68

Marcaccio Mauro

Tempo indeterminato

Tromba

69

Mastracci Marcello

Tempo indeterminato

Poesia per Musica e
Drammaturgia Musicale

70

Mastrangelo Giampio

Tempo indeterminato

Flauto

71

Matteo Sara

Tempo determinato

Pratica e Lettura Pianistica

72

Matteucci Elena

Tempo indeterminato

Pianoforte

73

Migliarucci Alessandro

Tempo indeterminato

Pratica e Lettura Pianistica

74 | Montalti Vittorio Tempo indeterminato Composizione

75 | Montebello Benedetto Tempo indeterminato Direzione d'Orchestra
76 | Mucci Massimo Tempo indeterminato Sassofono

77 | Mutalipassi Eugenio Tempo indeterminato Oboe

78

Nalivkina Evgenia

Tempo determinato

Pratica e Lettura Pianistica

79

Orlando Daniele

Tempo indeterminato

Violino

Dir RZ (/////‘///‘ol son - OF 7O ,/////;/%/ Tl OS2 2272 - T ASOZ2 GATAT - r‘»/////////’/r//r/‘n//n (//}w//r////, i~ Cottoe et SNHIZO70006

-4-




80

7= . .
()ﬂ//»’rﬂ/'ﬂr/l(v)’/ﬁ o i

Ortolani Carla

f//z,/f// 40 ¢ a ?‘:/777/ redo

Tempo indeterminato

?;‘r/u’/)//(/ ~

17 ':{1/7>7 w il a

Teoria, ritmica e percezione
musicale

81 | Palleschi Laura Tempo indeterminato Accompagnamento pianistico
82 | Palmieri Simone Tempo indeterminato Teoria dell'Armonia e Analisi
83 | Parrozzani Roberto Tempo indeterminato Pianoforte
84 | Pellegrino Ettore Tempo indeterminato Violino
85 | Pelliccione Carlo Tempo indeterminato Contrabbasso
86 | Pesci Marco Tempo indeterminato Liuto
87 | Petrocchi Roberto Tempo indeterminato Clarinetto
88 | Petroni Luigi Tempo Indeterminato Canto

. L . . . Pratica organistica e canto
89 | Piermarini Giandomenico Tempo indeterminato .

gregoriano

90 | Pietrocini Laura Tempo indeterminato Pianoforte
91 | Pirozzi Luca Tempo indeterminato Basso Elettrico
92 | Pizzo Oscar Tempo indeterminato Pratica e Lettura Pianistica
93 | Pugliese Anna Tempo indeterminato Violino

94

Ravera Alessandra

Tempo indeterminato

Teoria dell'armionia e Analisi

95

Remigio Davide

Tempo indeterminato

Composizione

96

Roncalli Di Montorio Diego

Tempo indeterminato

Musica da Camera

Musica d'Insieme per Strumenti a

97 | Rufa Claudio Tempo indeterminato Fiato

98 | Ruggeri Gian Luca Tempo indeterminato Strumenti a percussione

99 | Ruggeri Guido Tempo indeterminato Teoria dell'Armonia e Analisi

100 | Salvemini Michele Antonio Tempo indeterminato Pianoforte

101 | Santochirico Nicola Tempo Indeterminato Tromba

102 | Santucci Alessandro Tempo indeterminato Viola

103 | Scarpelli Matteo Tempo indeterminato Violoncello

104 | Semplicino Gabriele Tempo indeterminato Sassofono

105 | Servilio Sabatino Tempo indeterminato Viola

106 | Sorrentino Francesco Tempo indeterminato Musica dinsieme per strumenti ad

arco

Dir RZ (/////‘///‘ol son - OF 7O ,/////;/%/ Tl OS2 2272 - T ASOZ2 GATAT - r‘»/////////’/r//r/‘n//n (//}w//r////, i~ Cottoe et SNHIZO70006

-5-




(Z)(//I’)ﬁl’/’r//('/’/ﬁ d i f//z,/f//a’/'(lﬂ :,‘1/77//(’///' ?/?r/u’/‘//(/ ~ Q'rfyy»y///'/r/

107 | Taddeo Valeriano Tempo indeterminato Violoncello

108 | Taglione Angela Paola Tempo indeterminato Pianoforte

109 | Tedla Chebreab Sonia Tempo determinato Canto Rinascimentale e Barocco
110 | Tomassetti Alessandro Tempo indeterminato Strumenti a percussione

111 | Trovajoli Claudio Tempo indeterminato Pianoforte

112 | Vacca Roberta Tempo indeterminato 'rl'neuc')sriijla,IIZtmica e percezione

113 | Vallini Roberto Tempo indeterminato Chitarra

114 | Vannucci Andrea Tempo indeterminato Storia della Musica

115 | Vicentini Antonio Tempo determinato Pratica e Lettura Pianistica

116 | Zito Antonietta Tempo indeterminato Violino

-6 -
Dir RZ (/////‘///‘ol son - OF 7O ,/////;/%/ Tl OS2 2272 - T ASOZ2 GATAT - r‘»/////////’/r//r/‘n//n (//}w//r////, i~ Cottoe et SNHIZO70006



		2023-04-19T08:01:22+0000
	DI MASSIMANTONIO CLAUDIO




